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AllTele förbereder börsnotering! 
 

AllTeles styrelse har beslutat att utse Erik Penser Fondkommission till 

rådgivare åt bolaget i samband med genomförandet av ett byte från 

First North listan till OMX Nordic Exchange huvudmarknad. 

 
Styrelsen i AllTele har beslutat att inleda arbetet med en börsnotering 
av AllTeles aktie på OMX Nordic Exchange huvudmarknad. Bolaget har 
utsett Erik Penser Fondkommission att biträda bolaget i denna pro-
cess. Styrelsen bedömer att en notering kan äga rum under första 
halvåret 2009.  
 
Styrelsen bedömer att AllTele nu är moget att söka sig vidare mot en 
riktig börslista med högre likviditet och möjlighet att erhålla ett större 
institutionellt ägande. AllTele är sedan den 1 mars 2007 listat på OMX 
First North och aktien kommer att handlas på First North fram till dess 
att en notering sker. 
 
- First North har väl uppfyllt de förväntningar och de behov som AllTe-
le haft i fråga om erhållande av kapital för vår expansion säger Ola 
Norberg, VD för AllTele. AllTele har under den tid som vi hittills varit 
listade på First North haft en försäljningstillväxt på närmare 150% 
under 2007 och med drygt 340% under innevarande år. Vi ser nu att 
AllTele har mognat och bedömer att det är dags att ta steget mot en 
börsnotering fortsätter Norberg. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
AllTele 
Ola Norberg, vd 
Telefon: +46 (0) 910 20 00 00 
Mobil:    +46 (0) 70 666 00 50 
E-post: ola@alltele.se 
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Om AllTele 

AllTele levererar med rikstäckning fast telefoni och bredbandstjänster till pri-

vatkunder samt små och medelstora företag.  

 

AllTele Allmänna Svenska Telefonaktiebolaget (publ) är sedan mars 2007 lis-

tat på First North och utgör en av Sveriges ledande bredbands- och telefoni-

operatörer som efter förvärven av Vattenfall och Phoneras kundstockar om-

fattar cirka 130 000 aktiva abonnenter. Mer information på www.alltele.se  

 

Mangold Fondkommission AB är certified advisor för AllTele 
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